ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn nội dung giao việc trên hệ thống VNPT – iOffice

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 21/4/2023 của UBND tỉnh

xây dựng và triển khai thí điểm Nền tảng đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Công văn số 2478/STTTT-CĐS ngày 17/10/2023

của Sở Thông tin truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

UBND thành phố tổ chức tập huấn với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

 1. Thành phần:

- Chuyên viên phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông; Cán

bộ VNPT Lạng Sơn;

- Lãnh đạo, công chức các phòng: Nội vụ, Tư pháp;

- Lãnh đạo, công chức UBND phường Chi Lăng;

 2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 30/10/2023 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, trụ sở HĐND - UBND thành phố.

4. Tổ chức thực hiện:

Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố: chuẩn bị các điều kiện kỹ

thuật để phục vụ tập huấn.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;
- CPVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2023-10-28T10:18:59+0700

		2023-10-28T10:18:59+0700

		2023-10-28T10:18:59+0700

		2023-10-28T10:19:32+0700